Fecha inicio

2025-09-08

2025-09-08

2025-09-08

2025-09-08

2025-09-09

2025-09-09

2025-09-14

2025-09-14

2025-09-21

2025-09-21

2025-09-21

2025-09-21

2025-09-30

Fecha final

2025-09-11

2025-09-11

2025-09-11

2025-09-11

2025-09-26

2025-09-26

2025-09-23

2025-09-23

2025-09-24

2025-09-24

2025-09-24

2025-09-24

2025-10-04

Nombre

ZANET

NORIS

PATRICIO

DELIA

INGRID

JORGE

MILTON

MARISSA

NAIDA

ABDIEL

KENIA

JAZMIN

ANA RAQUEL

Apellido

POMARES

MARTINEZ

MOSQUERA

CUAN

ARBOLEDA

SAMUDIO

AYON

DE GUARDIA

CHIARI

NUNEZ

VALDES

PEREZ

VELASCO

Cédula

8-755-2143

8-796-2420

8-499-501

6-700-773

8-751-505

4-700-2122

N-16-494

8-241-448

6-79-254

8-757-1611

8-706-257

8-494-264

7-701-175

Destino

CIUDAD DE MEXICO

CIUDAD DE MEXICO

CIUDAD DE MEXICO

CIUDAD DE MEXICO

CHINA

CHINA

CHINA

CHINA

GUATEMALA

GUATEMALA

GUATEMALA

GUATEMALA

CIUDAD DE GUATEMALA

Monto de
viatico

900

900

900

900

5000

5000

4800

4500

900

900

900

900

1200

Cargo

Detalles
CONFERENCIA INTERNACIONAL SOBRE EL

ANALISTA FINANCIERO (CODIGO LEI QUE IMPARTEN EL BANCO DE

SUBDIRECTORA DE

ANALISIS Y
PREVENCION DE
EMPRESAS
FINANCIERAS

MEXICO Y EL BANCO DE ESPANA

CONFERENCIA INTERNACIONAL SOBRE EL
CODIGO LEI QUE IMPARTEN EL BANCO DE
MEXICO Y EL BANCO DE ESPANA

GERENTE DE ESTUDIOS XV REUNION DE RESPONSABLES DE

FINANCIEROS

GERENTE DE ANALISIS

Y

ESTABILIDAD FINANCIERA

8-751-505ESTADISTICA XV REUNION DE RESPONSABLES DE

FINANCIERA

GERENTE DE RIESGO

SISTEMICO Y
ESTANDARES
INTERNACIONALES

GERENTE DE
SUPERVISION

SUPERINTENDENTE DE
BANCOS DE PANAMA

DIRECTORA DE
ASUNTOS Y
PROYECTOS
INTERNACIONALES
COORDINADOR DE
GRUPO DE
PREVENCION Y
BLANQUEO DE
CAPITALES
COORDINADOR DE
GRUPO DE
PREVENCION Y
BLANQUEO DE
CAPITALES
COORDINADOR DE
GRUPO DE
PREVENCION Y
BLANQUEO DE
CAPITALES
GERENTE DE
INVESTIGACIONES
ESPECIALES
DIRECTORA DE
REGULACION

ESTABILIDAD FINANCIERA

CAPACITACION EN CHINA: FINTECH Y
REGULACION FINANCIERA PARA PAISES EN
DESARROLLO

CAPACITACION EN CHINA: FINTECH Y
REGULACION FINANCIERA PARA PAISES EN
DESARROLLO

MISION OFICIAL A CHINA HUAWEI CONNECT
2025/ REUNIONES TECNICAS HKMA

MISION OFICIAL A CHINA HUAWEI CONNECT
2025/ REUNIONES TECNICAS HKMA

IV CONGRESO LATINOAMERICANO DE
PREVENCION DE LAVADO DE ACTIVOS Y
FINANCIAMIENTO DEL TERRORISMO(COPLAFT)

IV CONGRESO LATINOAMERICANO DE
PREVENCION DE LAVADO DE ACTIVOS Y
FINANCIAMIENTO DEL TERRORISMO(COPLAFT)

IV CONGRESO LATINOAMERICANO DE
PREVENCION DE LAVADO DE ACTIVOS Y
FINANCIAMIENTO DEL TERRORISMO(COPLAFT)
IV CONGRESO LATINOAMERICANO DE
PREVENCION DE LAVADO DE ACTIVOS Y
FINANCIAMIENTO DEL TERRORISMO(COPLAFT)
34° CONGRESO LATINOAMERICANO DE
FIDEICOMISO (COLAFI)



2025-09-30

2025-09-30

2025-09-30

2025-09-30

2025-09-30

2025-09-30

2025-09-30

2025-09-30

2025-09-30

2025-09-30

2025-09-30

2025-10-04

2025-10-04

2025-10-04

2025-10-04

2025-10-04

2025-10-04

2025-10-04

2025-10-04

2025-10-04

2025-10-04

2025-10-04

RAFAEL
XIOMARA
MELINA
JUAN
KEYLA

YANELA

LUIS

CARLOS

JuLIO

ELVIRA

CESAR

BELLIDO
BECERRA
CONCHA
ABREGO
VARGAS

YANISSELLY

SANCHEZ

PINEDA

VERGARA

BOSQUEZ

NUNEZ

8-235-1778

4-718-1

6-706-362

8-901-2112

8-904-1716

8-334-173

8-854-1309

8-850-2071

8-807-2195

8-746-1996

8-904-1716

GUATEMALA

GUATEMALA

GUATEMALA

GUATEMALA

GUATEMALA

GUATEMALA

GUATEMALA

GUATEMALA

GUATEMALA

GUATEMALA

GUATEMALA

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

COORDINADOR DE
PREVENCION
FIDUCIARIA

ABOGADO |
ABOGADO I
AUDITOR FIDUICIARIO |

AUDITOR FIDUCIARIO I
DIRECTORA DE
JURIDICO
GERENTE DE
PREVENCION
FIDUCIARIA

ANALISTA FINANCIERO
I

AUDITOR DE
PREVENCION
FIDUCIARIA Il
COORDINADOR DE
PREVENCION
FIDUCIARIA

ABOGADO I

34° CONGRESO LATINOAMERICANO DE
FIDEICOMISO (COLAFI)
34° CONGRESO LATINOAMERICANO DE
FIDEICOMISO (COLAFI)
34° CONGRESO LATINOAMERICANO DE
FIDEICOMISO (COLAFI)
34° CONGRESO LATINOAMERICANO DE
FIDEICOMISO (COLAFI)
34° CONGRESO LATINOAMERICANO DE
FIDEICOMISO (COLAFI)
34° CONGRESO LATINOAMERICANO DE
FIDEICOMISO (COLAFI)

34° CONGRESO LATINOAMERICANO DE
FIDEICOMISO (COLAFI)
34° CONGRESO LATINOAMERICANO DE
FIDEICOMISO (COLAFI)

34° CONGRESO LATINOAMERICANO DE
FIDEICOMISO (COLAFI)

34° CONGRESO LATINOAMERICANO DE
FIDEICOMISO (COLAFI)
34° CONGRESO LATINOAMERICANO DE
FIDEICOMISO (COLAFI)



