

Fecha inicio	Fecha final	Nombre	Apellido	Cédula	Destino	Monto de víatico	Cargo	Detalles
2025-09-08	2025-09-11	ZANET	POMARES	8-755-2143	CIUDAD DE MÉXICO	900	ANALISTA FINANCIERO II	CONFERENCIA INTERNACIONAL SOBRE EL CÓDIGO LEI QUE IMPARTEN EL BANCO DE MÉXICO Y EL BANCO DE ESPAÑA
2025-09-08	2025-09-11	NORIS	MARTÍNEZ	8-796-2420	CIUDAD DE MÉXICO	900	SUBDIRECTORA DE ANÁLISIS Y PREVENCIÓN DE EMPRESAS FINANCIERAS	CONFERENCIA INTERNACIONAL SOBRE EL CÓDIGO LEI QUE IMPARTEN EL BANCO DE MÉXICO Y EL BANCO DE ESPAÑA
2025-09-08	2025-09-11	PATRICIO	MOSQUERA	8-499-501	CIUDAD DE MÉXICO	900	GERENTE DE ESTUDIOS FINANCIEROS	XV REUNION DE RESPONSABLES DE ESTABILIDAD FINANCIERA
2025-09-08	2025-09-11	DELIA	CUAN	6-700-773	CIUDAD DE MÉXICO	900	GERENTE DE ANALISIS Y 8-751-505ESTADISTICA FINANCIERA	XV REUNION DE RESPONSABLES DE ESTABILIDAD FINANCIERA
2025-09-09	2025-09-26	INGRID	ARBOLEDA	8-751-505	CHINA	5000	GERENTE DE RIESGO SISTÉMICO Y ESTÁNDARES INTERNACIONALES	CAPACITACIÓN EN CHINA: FINTECH Y REGULACIÓN FINANCIERA PARA PAÍSES EN DESARROLLO
2025-09-09	2025-09-26	JORGE	SAMUDIO	4-700-2122	CHINA	5000	GERENTE DE SUPERVISION	CAPACITACIÓN EN CHINA: FINTECH Y REGULACIÓN FINANCIERA PARA PAÍSES EN DESARROLLO
2025-09-14	2025-09-23	MILTON	AYÓN	N-16-494	CHINA	4800	SUPERINTENDENTE DE BANCOS DE PANAMÁ	MISIÓN OFICIAL A CHINA HUAWEI CONNECT 2025/ REUNIONES TECNICAS HKMA
2025-09-14	2025-09-23	MARISSA	DE GUARDIA	8-241-448	CHINA	4500	DIRECTORA DE ASUNTOS Y PROYECTOS INTERNACIONALES	MISIÓN OFICIAL A CHINA HUAWEI CONNECT 2025/ REUNIONES TECNICAS HKMA
2025-09-21	2025-09-24	NAIDA	CHIARI	6-79-254	GUATEMALA	900	COORDINADOR DE GRUPO DE PREVENCIÓN Y BLANQUEO DE CAPITALES	IV CONGRESO LATINOAMERICANO DE PREVENCIÓN DE LAVADO DE ACTIVOS Y FINANCIAMIENTO DEL TERRORISMO(COPLAFT)
2025-09-21	2025-09-24	ABDIEL	NÚÑEZ	8-757-1611	GUATEMALA	900	COORDINADOR DE GRUPO DE PREVENCIÓN Y BLANQUEO DE CAPITALES	IV CONGRESO LATINOAMERICANO DE PREVENCIÓN DE LAVADO DE ACTIVOS Y FINANCIAMIENTO DEL TERRORISMO(COPLAFT)
2025-09-21	2025-09-24	KENIA	VALDÉS	8-706-257	GUATEMALA	900	COORDINADOR DE GRUPO DE PREVENCIÓN Y BLANQUEO DE CAPITALES	IV CONGRESO LATINOAMERICANO DE PREVENCIÓN DE LAVADO DE ACTIVOS Y FINANCIAMIENTO DEL TERRORISMO(COPLAFT)
2025-09-21	2025-09-24	JAZMÍN	PÉREZ	8-494-264	GUATEMALA	900	GERENTE DE INVESTIGACIONES ESPECIALES	IV CONGRESO LATINOAMERICANO DE PREVENCIÓN DE LAVADO DE ACTIVOS Y FINANCIAMIENTO DEL TERRORISMO(COPLAFT)
2025-09-30	2025-10-04	ANA RAQUEL	VELASCO	7-701-175	CIUDAD DE GUATEMALA	1200	DIRECTORA DE REGULACIÓN	34° CONGRESO LATINOAMERICANO DE FIDEICOMISO (COLAFI)

2025-09-30	2025-10-04	RAFAEL	BELLIDO	8-235-1778	GUATEMALA	1200	COORDINADOR DE PREVENCIÓN FIDUCIARIA	34° CONGRESO LATINOAMERICANO DE FIDEICOMISO (COLAFI)
2025-09-30	2025-10-04	Xiomara	BECERRA	4-718-1	GUATEMALA	1200	ABOGADO I	34° CONGRESO LATINOAMERICANO DE FIDEICOMISO (COLAFI)
2025-09-30	2025-10-04	MELINA	CONCHA	6-706-362	GUATEMALA	1200	ABOGADO II	34° CONGRESO LATINOAMERICANO DE FIDEICOMISO (COLAFI)
2025-09-30	2025-10-04	JUAN	ABREGO	8-901-2112	GUATEMALA	1200	AUDITOR FIDUCIARIO I	34° CONGRESO LATINOAMERICANO DE FIDEICOMISO (COLAFI)
2025-09-30	2025-10-04	KEYLA	VARGAS	8-904-1716	GUATEMALA	1200	AUDITOR FIDUCIARIO II	34° CONGRESO LATINOAMERICANO DE FIDEICOMISO (COLAFI)
2025-09-30	2025-10-04	YANELA	YANISSELLY	8-334-173	GUATEMALA	1200	DIRECTORA DE JURÍDICO	34° CONGRESO LATINOAMERICANO DE FIDEICOMISO (COLAFI)
2025-09-30	2025-10-04	LUIS	SÁNCHEZ	8-854-1309	GUATEMALA	1200	GERENTE DE PREVENCIÓN FIDUCIARIA	34° CONGRESO LATINOAMERICANO DE FIDEICOMISO (COLAFI)
2025-09-30	2025-10-04	CARLOS	PINEDA	8-850-2071	GUATEMALA	1200	ANALISTA FINANCIERO II	34° CONGRESO LATINOAMERICANO DE FIDEICOMISO (COLAFI)
2025-09-30	2025-10-04	JULIO	VERGARA	8-807-2195	GUATEMALA	1200	AUDITOR DE PREVENCIÓN FIDUCIARIA II	34° CONGRESO LATINOAMERICANO DE FIDEICOMISO (COLAFI)
2025-09-30	2025-10-04	ELVIRA	BÓSQUEZ	8-746-1996	GUATEMALA	1200	COORDINADOR DE PREVENCIÓN FIDUCIARIA	34° CONGRESO LATINOAMERICANO DE FIDEICOMISO (COLAFI)
2025-09-30	2025-10-04	CÉSAR	NÚÑEZ	8-904-1716	GUATEMALA	1200	ABOGADO II	34° CONGRESO LATINOAMERICANO DE FIDEICOMISO (COLAFI)